
Coupe de France des Circuits - Val de Vienne

06 - 07 octobre 2012

Superkart 250 Val de Vienne (3.757 km)

Course 2 Classement sur le nombre de tours

Logiciel Elite v3 - www.chronelec.com Imprimé : 07/10/2012 14:26

1 HEURTAUX SEBASTIA Alexandre FRA Anderson FPE 12 00:21:25.744 - - 1:45.771 7

2 REDSPEED TE… RILEY John GBR Anderson FPE 12 00:21:25.822 0.078 0.078 1:45.365 7

3 FPE RACING PAYART Damien FRA Anderson FPE 12 00:21:26.939 1.195 1.117 1:45.517 11

4 REDSPEED TE… LEHTINEN Vesa FIN Anderson FPE 12 00:21:44.870 19.126 17.931 1:47.407 12

5 REDSPEED TE… HARVEY David GBR Anderson FPE 12 00:21:58.949 33.205 14.079 1:48.574 11

6 REDSPEED TE… BJERGE Ingvar SWE Anderson FPE 12 00:22:13.730 47.986 14.781 1:47.897 9

7 EPICOM RACI… RANOARIMANANA Kévin FRA Mskart VM 12 00:22:20.340 54.596 6.610 1:49.297 12

8 KTH RASE GERBER Philippe SUI PVP FPE 12 00:22:23.408 57.664 3.068 1:49.603 11

9 REDSPEED TE… KINSEY Carl GBR Anderson FPE 12 00:22:24.054 58.310 0.646 1:49.057 7

10 REDSPEED TE… ROBERT Grégory GBR Anderson FPE 12 00:22:26.082 1:00.338 2.028 1:49.136 12

11 FPE RACING FERNANDES Jean Marc FRA PVP FPE 12 00:22:42.119 1:16.375 16.037 1:50.911 8

12 ALR LACOSTE Antoine FRA Anderson FPE 12 00:22:42.745 1:17.001 0.626 1:46.903 12

13 BUSBY RACING BUSBY Kévin GBR Anderson FPE 12 00:23:04.294 1:38.550 21.549 1:48.960 3

14 LLR LEDOUX Fabrice FRA Anderson FPE 12 00:23:13.393 1:47.649 9.099 1:53.073 8

15 ALR SOULIER Rémi FRA PVP FPE 11 00:21:36.214 1  Tr. 1  Tr. 1:55.645 5

16 EPICOM RACI… LEGROS Frédéric FRA Mskart VM 11 00:22:00.254 1  Tr. 24.040 1:56.394 10

17 LLR LUCIANI Laurent FRA Anderson FPE 11 00:22:01.308 1  Tr. 1.054 1:57.143 11

18 FPE RACING FOQUE Pierre FRA PVP FPE 5 00:09:25.834 7  Tr. 6  Tr. 1:50.470 5

19 SCS TEAM AEBISCHER Etienne SUI PVP FPE 3 00:05:36.285 9  Tr. 2  Tr. 1:48.680 3

20 S2D RACING FRISON Didier FRA Ema Rotax 3 00:06:11.531 9  Tr. 35.246 1:58.415 3

21 TEAM VAYSSIE VAYSSIE Cyril FRA PVP DEA 0 00:00:03.348 12  Tr. 3  Tr. - 0

22 JOLA COMPET… LAMALLE Johan FRA PVP SGM 0 00:00:06.450 12  Tr. 3.102 - 0

Sous réserves de vérifications techniques en cours ou d'incidents d'ordres sportifs

Le Directeur de Course Heure d' Affichage Le Chronométrage
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Course 2 Lap chart
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44 13 16 89 11 22 76 83 74 93 40 55 88 58 23 84 91 94 43 95 64 24

13 16 44 22 11 76 88 93 74 58 40 55 89 84 23 43 94 24 95 64

13 22 44 11 16 76 93 40 88 58 89 55 23 74 84 43 24 94 95 64

13 22 44 11 16 76 40 88 89 55 58 23 93 74 84 43 95 64 24 94

13 22 44 11 16 89 55 58 23 93 74 84 43 95 24 94 40 88

13 22 44 11 16 89 55 23 58 93 74 84 43 95 40 24 94 88

13 22 44 11 16 89 93 23 55 74 84 95 43 40 88 24 94

13 22 44 11 16 89 93 23 55 74 84 95 40 43 88 24 94

13 22 44 11 16 89 93 23 55 74 84 40 95 43 88 94 24

13 22 44 11 16 89 93 23 55 74 84 40 95 88 43 94 24

13 22 44 11 16 93 23 89 55 74 84 40 95 88 43 24 94

13 22 44 11 16 93 23 55 89 74 84 40 88 95 43 24 94

22 13 44 11 16 93 23 55 89 74 84 40 88 95
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Superkart 250 Val de Vienne (3.757 km)

Course 2 Tour par tour
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1 14:04:28 1:56.086 1:53.956

2 14:06:18 3:45.474 1:49.388

3 14:08:06 5:33.797 1:48.323

4 14:09:54 7:22.005 1:48.208

5 14:11:43 9:10.653 1:48.648

6 14:13:30 10:58.242 1:47.589

7 14:15:18 12:46.251 1:48.009

8 14:17:06 14:33.913 1:47.662

9 14:18:54 16:21.594 1:47.681

10 14:20:42 18:09.579 1:47.985

11 14:22:30 19:57.463 1:47.884

12 14:24:17 21:44.870

1 14:04:25 1:52.907 1:51.542

2 14:06:14 3:41.675 1:48.768

3 14:08:00 5:27.803 1:46.128

4 14:09:47 7:14.336 1:46.533

5 14:11:33 9:01.210 1:46.874

6 14:13:20 10:47.515 1:46.305

7 14:15:05 12:32.880

8 14:16:51 14:19.142 1:46.262

9 14:18:38 16:05.679 1:46.537

10 14:20:25 17:52.518 1:46.839

11 14:22:11 19:38.728 1:46.210

12 14:23:58 21:25.822 1:47.094

1 14:04:27 1:54.867 1:53.166

2 14:06:19 3:46.516 1:51.649

3 14:08:08 5:36.113 1:49.597

4 14:09:58 7:25.655 1:49.542

5 14:11:48 9:15.720 1:50.065

6 14:13:37 11:04.623 1:48.903

7 14:15:26 12:53.718 1:49.095

8 14:17:15 14:43.035 1:49.317

9 14:19:04 16:32.016 1:48.981

10 14:20:53 18:21.122 1:49.106

11 14:22:42 20:09.696

12 14:24:31 21:58.949 1:49.253

1 14:04:28 1:55.431 1:52.679

2 14:06:15 3:42.953 1:47.522

3 14:08:02 5:29.369 1:46.416

4 14:09:48 7:15.632 1:46.263

5 14:11:34 9:01.667 1:46.035

6 14:13:20 10:47.880 1:46.213

7 14:15:06 12:33.651

8 14:16:52 14:20.208 1:46.557

9 14:18:39 16:06.663 1:46.455

10 14:20:25 17:53.036 1:46.373

11 14:22:11 19:39.282 1:46.246

12 14:23:58 21:25.744 1:46.462

1 14:04:35 2:03.342 1:57.847

2 14:06:27 3:55.310 1:51.968

3 14:08:17 5:45.302 1:49.992

4 14:10:08 7:35.645 1:50.343

5 14:11:58 9:25.555 1:49.910

6 14:13:49 11:16.469 1:50.914

7 14:15:38 13:05.909 1:49.440

8 14:17:33 15:01.060 1:55.151

9 14:19:24 16:51.421 1:50.361

10 14:21:13 18:41.227 1:49.806

11 14:23:03 20:31.043 1:49.816

12 14:24:52 22:20.340

1 14:04:43 2:10.918 2:02.642

2 14:06:42 4:10.206 1:59.288

3 14:08:44 6:11.915 2:01.709

4 14:10:45 8:13.213 2:01.298

5 14:12:44 10:11.863 1:58.650

6 14:14:42 12:10.074 1:58.211

7 14:16:41 14:08.358 1:58.284

8 14:18:41 16:08.754 2:00.396

9 14:20:38 18:06.139 1:57.385

10 14:22:35 20:02.533

11 14:24:32 22:00.254 1:57.721

1 14:04:33 2:00.902 1:57.016

2 14:06:22 3:49.641 1:48.739

3 14:08:10 5:38.351 1:48.710

4 14:10:50 8:18.128 2:39.777

5 14:12:40 10:07.967 1:49.839

6 14:14:28 11:55.619 1:47.652

7 14:16:18 13:45.620 1:50.001

8 14:18:06 15:33.711 1:48.091

9 14:19:53 17:20.642 1:46.931

10 14:21:40 19:08.283 1:47.641

11 14:23:28 20:55.842 1:47.559

12 14:25:15 22:42.745
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11 14:23:28 20:55.842 1:47.559

12 14:25:15 22:42.745

1 14:04:42 2:09.476 2:02.232

2 14:06:40 4:07.584 1:58.108

3 14:08:37 6:04.879 1:57.295

4 14:10:34 8:01.979 1:57.100

5 14:12:30 9:57.624

6 14:14:26 11:53.912 1:56.288

7 14:16:22 13:49.640 1:55.728

8 14:18:18 15:45.606 1:55.966

9 14:20:14 17:42.127 1:56.521

10 14:22:12 19:39.313 1:57.186

11 14:24:08 21:36.214 1:56.901

1 14:04:27 1:55.066 1:53.969

2 14:06:16 3:44.323 1:49.257

3 14:08:03 5:31.115 1:46.792

4 14:09:50 7:17.642 1:46.527

5 14:11:37 9:04.394 1:46.752

6 14:13:23 10:51.183 1:46.789

7 14:15:10 12:37.395 1:46.212

8 14:16:55 14:23.057 1:45.662

9 14:18:41 16:09.205 1:46.148

10 14:20:27 17:55.243 1:46.038

11 14:22:13 19:40.760

12 14:23:59 21:26.939 1:46.179

1 14:04:34 2:01.418 1:56.995

2 14:06:27 3:54.362 1:52.944

3 14:08:16 5:43.986 1:49.624

4 14:10:06 7:34.121 1:50.135

5 14:11:57 9:24.380 1:50.259

6 14:13:54 11:21.533 1:57.153

7 14:15:45 13:12.843 1:51.310

8 14:17:35 15:03.065 1:50.222

9 14:19:25 16:53.009 1:49.944

10 14:21:16 18:43.430 1:50.421

11 14:23:05 20:33.033

12 14:24:56 22:23.408 1:50.375

1 14:04:33 2:00.408 1:55.278

2 14:06:24 3:52.086 1:51.678

3 14:08:17 5:44.691 1:52.605

4 14:10:08 7:35.364 1:50.673

5 14:11:58 9:25.834

1 14:04:46 2:14.121 2:06.134

2 14:06:45 4:13.116 1:58.995

3 14:08:44 6:11.531

1 14:04:32 2:00.127 1:56.572

2 14:06:29 3:56.510 1:56.383

3 14:08:21 5:48.340 1:51.830

4 14:10:14 7:42.205 1:53.865

5 14:12:07 9:35.181 1:52.976

6 14:13:59 11:26.435 1:51.254

7 14:15:50 13:17.529 1:51.094

8 14:17:40 15:07.683 1:50.154

9 14:19:30 16:57.549 1:49.866

10 14:21:19 18:47.040 1:49.491

11 14:23:09 20:36.946 1:49.906

12 14:24:58 22:26.082

1 14:04:29 1:56.852 1:53.972

2 14:06:20 3:47.605 1:50.753

3 14:08:08 5:36.285

1 14:04:35 2:02.824 1:57.200

2 14:06:29 3:57.322 1:54.498

3 14:08:22 5:50.066 1:52.744

4 14:10:15 7:42.537 1:52.471

5 14:12:08 9:35.760 1:53.223

6 14:14:00 11:27.603 1:51.843

7 14:15:51 13:18.699 1:51.096

8 14:17:42 15:09.610

9 14:19:34 17:02.246 1:52.636

10 14:21:27 18:55.209 1:52.963

11 14:23:21 20:48.508 1:53.299

12 14:25:14 22:42.119 1:53.611

1 14:04:30 1:58.010 1:53.084

2 14:06:23 3:51.279 1:53.269

3 14:08:12 5:40.239

4 14:10:59 8:26.916 2:46.677

5 14:12:48 10:16.316 1:49.400

6 14:14:38 12:06.259 1:49.943

7 14:16:28 13:55.836 1:49.577
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4 14:10:59 8:26.916 2:46.677

5 14:12:48 10:16.316 1:49.400

6 14:14:38 12:06.259 1:49.943

7 14:16:28 13:55.836 1:49.577

8 14:18:18 15:45.894 1:50.058

9 14:20:07 17:35.284 1:49.390

10 14:21:58 19:25.548 1:50.264

11 14:23:47 21:14.966 1:49.418

12 14:25:36 23:04.294 1:49.328

1 14:04:34 2:02.068 2:00.286

2 14:06:25 3:52.888 1:50.820

3 14:08:15 5:42.996 1:50.108

4 14:10:06 7:33.650 1:50.654

5 14:11:56 9:23.437 1:49.787

6 14:13:45 11:12.830 1:49.393

7 14:15:34 13:01.887

8 14:17:23 14:51.077 1:49.190

9 14:19:12 16:40.209 1:49.132

10 14:21:13 18:41.290 2:01.081

11 14:23:07 20:34.656 1:53.366

12 14:24:56 22:24.054 1:49.398

1 14:04:31 1:58.751 1:54.966

2 14:06:21 3:48.861 1:50.110

3 14:08:19 5:46.731 1:57.870

4 14:10:09 7:36.513 1:49.782

5 14:11:59 9:26.726 1:50.213

6 14:13:48 11:16.124 1:49.398

7 14:15:37 13:04.395 1:48.271

8 14:17:25 14:52.689 1:48.294

9 14:19:13 16:40.586

10 14:21:09 18:36.666 1:56.080

11 14:22:57 20:24.637 1:47.971

12 14:24:46 22:13.730 1:49.093

1 14:04:43 2:10.752 2:03.935

2 14:06:43 4:11.186 2:00.434

3 14:08:45 6:13.173 2:01.987

4 14:10:47 8:14.959 2:01.786

5 14:12:45 10:13.352 1:58.393

6 14:14:44 12:11.795 1:58.443

7 14:16:42 14:09.692 1:57.897

8 14:18:40 16:07.688 1:57.996

9 14:20:38 18:05.506 1:57.818

10 14:22:36 20:04.165 1:58.659

11 14:24:33 22:01.308

1 14:04:45 2:12.418 2:05.191

2 14:06:44 4:11.784 1:59.366

3 14:08:40 6:07.591 1:55.807

4 14:10:36 8:03.603 1:56.012

5 14:12:30 9:58.177 1:54.574

6 14:14:24 11:51.655 1:53.478

7 14:16:17 13:45.125 1:53.470

8 14:18:10 15:38.198

9 14:20:04 17:31.759 1:53.561

10 14:21:57 19:24.938 1:53.179

11 14:23:52 21:19.553 1:54.615

12 14:25:46 23:13.393 1:53.840
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